
ZARZĄDZENIE Nr 130/2020

Wójta Gminy Mniów
z dnia 9 grudnia 2020 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 5-7 ustawy z dnia 21 listopada 2008
roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) i S 10 ust. 1
Zarządzenia Nr 118/2017 Wójta Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2017 roku w
sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i egzaminu
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Mniów, zarządzam co następuje:

~1
Powołuje Komisje Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego
służbę przygotowawczą Pani Katarzyny Adach, zatrudnionej na stanowisku
referenta w Referacie Gospodarki Komunalnej, Planowania Przestrzennego,
Inwestycji i Budownictwa, w następującym składzie:

1. Izabela Dziewięcka - Przewodnicząca komisji,

2. Justyna Szyszka - Snitko - Członek komisji,

3. Aneta Kozieł - Członek komisji.

~2
Komisja rozwiązuje się po zakończeniu swoich prac.

~3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iewięcka




	00000001
	00000002

